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Jegyzőkönyv 
 
Készült:  Nyirád és Szőc Községek Önkormányzatai Képviselő-testületeinek 

együttes, nyilvános üléséről 
 
Az ülés helye:  Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 
   Nyirád, Szabadság u. 3. 
 
Az ülés időpontja: 2016. november 24. 1900 óra 
 
Az együttes képviselő-testületi ülésre meghívottak: 
 
Nyirád: 
1. Horváth Zoltán  alpolgármester 
2. Andrónyi Miklós  képviselő 
3. Csikány Róbertné  képviselő 
4. Németh András  képviselő; az Összefogás Nyirádért Egyesület elnöke 
5. Németh Jenő  képviselő; a Nyirádi Nyugdíjas és Hagyományőrző Egyesület 

     elnöke 
6. Papp Attila   képviselő; a Polgárőrség elnöke 
7. Lovasi Erika  jegyző 
8. Molnárné Farkas Rita Szociális Segítő Központ intézményvezetője 
9. Szabóné Kecskés Mária óvodavezető 
10. Tasner Istvánné  élelmezésvezető 
11. Óvodai Szülők Közössége és Nyirád Községért Alapítvány Nyirád, Szabadság u. 3. 

Bodó Márta 8454 Nyirád, Ady E. u. 17. 
12. Iskolai Szülők Közössége Molnárné Mencseli Katalin 8454 Nyirád, Széchenyi u. 37. 
13. Kék Cinke Alapítvány Nyirád, Széchenyi u. 36. - Bokorné Tasner Márta 
14. Nyirád és Térsége Nagycsaládosainak Közhasznú Egyesülete - Nyirád, Petőfi S. u. 18. 

– Molnárné Budai Angelika 
15. Nyirád Község Önkéntes Tűzoltó Egyesülete Nyirád, Erzsébet tér 1. - Németh László 
16. Iskola a Gyermekeinkért Közalapítvány Nyirád, Szabadság u. 1. – Hoffmann István 
17. Nyirádi Községi Sport Egyesület Nyirád, Béke u. 54. - Fermos László 
18. Rókadombi Horgász Egyesület Nyirád, Petőfi S. u. 18. – Vajai László 
19. Nyirádi Testépítő Klub Nyirád, Petőfi S. u. 18. – Kovács András 
 
Szőc: 
1. Farkas István alpolgármester 
2. Nagy József képviselő 
3. Pósa Ferenc képviselő 
4. Török Endre képviselő 
5. Szabó Szabolcs a Szőci Hegybarátok Köre Kh. Egyesület elnöke 
6. Kovács Tibor a Veszprém Megyei Mozgássérültek Egyesülete 
   Halimba, Szőc, Nyirád Csoportja vezetője 
 
Nyirád község lakossága 
Szőc község lakossága  
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Az ülésen jelen vannak: 
 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről: 
 

1. Nagy Gábor  polgármester 
2. Horváth Zoltán alpolgármester 
3. Andrónyi Miklós képviselő 
4. Csikány Róbert Árpádné képviselő 
5. Németh Jenő  képviselő 
6. Papp Attila  képviselő 

 
A képviselő-testület létszáma: 7 fő 
 
Jelenlévő képviselők száma:  6 fő 

 
 
Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről: 
 

1. Németh Balázs  polgármester 
2. Nagy József   képviselő 
3. Török Endre   képviselő 

 
A képviselő-testület létszáma: 5 fő 
 
Jelenlévő képviselők száma:  3 fő 

 
A Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

1. Lovasi Erika    jegyző  
 
Az ülést vezeti:    Nagy Gábor Nyirád polgármestere 
 
Jegyzőkönyvvezető:   Kovács Károlyné igazgatási ügyintéző 
 
 
Nagy Gábor Nyirád polgármestere 
Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testületek tagjait. Megállapítom, hogy Nyirád Község 
Önkormányzata Képviselő-testületének 7 tagjából 6 fő van jelen, a képviselő-testület 
határozatképes. Németh András képviselő indokolt távolmaradását előre bejelentette. 
 
Németh Balázs Szőc polgármestere 
Megállapítom, hogy Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5 tagjából 3 fő 
van jelen, a képviselő-testület határozatképes. Farkas István alpolgármester és Pósa 
Ferenc képviselő indokolt távolmaradását előre bejelentette. 
 
Nagy Gábor Nyirád polgármestere 
Megállapítom, hogy az együttes képviselő-testületi ülés határozatképes. Kérdezem, hogy 
a kiküldött meghívóval kapcsolatban van-e módosító javaslat? Megállapítom, hogy 
módosító javaslat nincs, a mai ülés napirendje a következő: 
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1. A Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal alapító okiratának módosítása 

Előterjesztő: Nagy Gábor Nyirád polgármestere 
 
 
 
1. A NYIRÁDI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL ALAPÍTÓ OKIRATÁNAK 
MÓDOSÍTÁSA 
 
 
Nagy Gábor Nyirád polgármestere 
Mindkét önkormányzat képviselői megkapták az írásos előterjesztést. Olvashattátok, hogy 
saját konyhás feladatellátás esetében nem megfelelő, ha az önkormányzat szakfeladaton 
biztosítja a feladatellátást, mindenképpen szükséges költségvetési szerv bevonása. A 
jogszabályi előírásoknak megfelelően elkészítettük a Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 
alapító okiratának módosítását, mely szerint a konyha 2017. január 1-jétől a közös hivatal 
telephelyeként működik tovább. Várom a kérdéseket, észrevételeket. 
 
Megállapítom, hogy hozzászólás nincs. Először a nyirádi testületet kérem, szavazzunk a 
közös hivatal alapító okiratának előterjesztés szerinti módosításáról! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
175/2016. (XI.24.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Nyirádi Közös 
Önkormányzati Hivatal alapító okiratát 2017. január 1-jei hatállyal 
módosítja. 
 
A módosító okirat e határozat 1. melléklete, a módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okirat e határozat 2. melléklete. 
 
Felelős:   Lovasi Erika jegyző 
Határidő:  2017. január 1. 

 
 
 
Nagy Gábor Nyirád polgármestere 
A szőci testületet kérem, szavazzon a közös hivatal alapító okiratának előterjesztés 
szerinti módosításáról! 
 
Nyirád polgármestere javaslatára Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
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Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
63/2016. (XI.24.) határozata 

 
Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Nyirádi Közös 
Önkormányzati Hivatal alapító okiratát 2017. január 1-jei hatállyal 
módosítja. 
 
A módosító okirat e határozat 1. melléklete, a módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okirat e határozat 2. melléklete. 
 
Felelős:   Lovasi Erika jegyző 
Határidő:  2017. január 1. 

 
 
 
 
Nagy Gábor Nyirád polgármestere 
Megállapítom, hogy mai együttes ülésünknek több napirendi pontja nincs. Köszönöm a 
képviselő-testületek munkáját, az ülést 1910 órakor bezárom. 

 
 

Kmf. 

 
 
 


